Obecni ufad
Pavlovice u Kojetina

INFORMACE

o konani zasedani
Zastupitelstva obce Pavlovice u Kojetina

Obecni ufad Pavlovice u Kojetina v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zakona
€. 128/2000 Sb., o obcich, informuje o konani zasedani Zastupitelstva obce
Paviovice u Kojetina, svolaného starostou obce Tomasem Mladkem v souladu
s § 91 odst. 1 zakona o obcich.

Misto konani: Obecni ufad Pavlovice u Kojetina — zasedaci mistnost, Pavlovice

u Kojetina 55, 79830

Doba konani: 11.12.2025 od 18:00 hodin

Navrzeny program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Zahajeni, konstatovani usnasenischopnosti zastupitelstva

Ur€eni ovérovatell zapisu (§ 95 odst. 1 zakona o obcich) a zapisovatele
Schvaleni programu

Schvaleni zadavaci dokumentace

Schvaleni dodatku k pfikazni smlouvé - VIOLETTE, s. r. o.

Schvaleni sménné smlouvy ZOD AGRISPOL

Rozpocet obce na rok 2026

Jednota Uh.Ostroh - projednani zadosti o dotaci

Plan inventur za rok 2025

10) CETIN — smlouva o zfizeni vécného bfemene

11) RGzné — diskuse

12) Usneseni a zavér

Pavlovice u Kojetina, dne 2.12.2025

Tomas Mladek, v.r.
starosta obce Pavlovice u Kojetina

Vyvéseno na ufedni desce dne: 2.12. 2025

Sfato z ufedni desky dne:



